2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.07.2018

	                 № 335-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 12.05.2014 № 262/318
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области             от 12.05.2014 № 262/318 «Об утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 02.02.2018 № 58-П), следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов     и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Начисление и выплата компенсации платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход           за детьми в образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов    и городских округов в рамках переданных полномочий Кировской области государственной услуги «Прием документов органами опеки                              и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство)       над несовершеннолетними гражданами, и установление опеки                          и попечительства над указанной категорией граждан», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    И.В. Васильев
image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_20031.doc